.~ Articolo 2 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 - 

Di disporre, nell’ambito del Piano di Comunicazione dell’ Ufficio del Commissario di Governo contro il 

dissesto idrogeologico nella Regione Siciliana, I'impegno dell’importo complessivo di € 7.808,00 

(settemilaottocentootto/00), propedeutico al pagamento delle spese per il “Servizio di realizzazione e 

produzione di video e di immagini fotografiche dei siti interessati da interventi di competenza dell’Ufficio 

del Commissario di Governo per il contrasto del dissesto idrogeologico”, a valere sulle somme finanziate

[...]

nei mesi di Novembre 2023 e Dicembre 2023, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto 

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto: 

e fattura n. 24/PA del 05.12,2023, SDI 11015393609, per I'importo di € 3.200,00 

(tremiladuecento/00), per il servizio svolto nel mese.di novembre 2023; o 

o fattura n. 1/PA delP08.01.2024, SDI 11238326384, per l'importo di € 3.200,00 

{tremiladuecento/00), per il servizio svolto nel mese di dicembre 2023; 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 'importo di